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Peurajärven kunnostushanke on ollut käynnissä vuodesta 1987 lukien. Hank-
kees sa tavoitellaan Peurajärven vesi- ja ranta-alueiden käy tet tä vyy den ja
virkistyskäyttömahdollisuuksien parantamista.

Hanke lähti etenemään vuonna 2009, jolloin kunnanhallitus hyväksyi yh teis työ so-
pi muk sen ja hankkeelle haettiin ympäristölupa Pohjois-Suomen ym pä ris tö vi ras-
tol ta. Lupapäätös saatiin 2.2.2011. Kustannusarvio kun nos ta mi sel le olisi ollut
50.000 euroa, josta kunnan osuus 15.000 euroa. Lu pa pää tös raukesi, koska
hanke ei käynnistynyt lupapäätöksessä sää de tys sä määräajassa.

Peurajärven alueen maanomistajilta on tullut yhteydenottoja kuntaan al ku ke sän
2019 aikana. Yhteydenotoissa on toivottu, että Peurajärven kun nos tus han ke
laitettaisiin uudelleen vireille.

Kunnanhallitus on keskustellut asiasta 24.6.2019 kunnanjohtajan ajan koh tais kat-
sauk sen yhteydessä ja päätynyt siihen, että Peurajärven kun nos ta mi sen
vaihtoehdoista esitetään pidettäväksi ennakkoneuvottelu.

Ennakkoneuvottelu pidettiin 18.9.2019. Neuvotteluun osallistuivat Poh jois-Suo-
men aluehallintovirastosta ympäristöneuvos Valtteri Niskanen ja ym pä ris tö tar kas-
ta ja Anne Portaankorva, Lapin ELY-keskuksesta ve sis tö in si nöö ri Aapo Honka ja
ympäristösuojeluyksikön päällikkö Eira Luok ka nen, Ranuan kunnasta
kunnanhallituksen pj. Veijo Illikainen, kun nan joh ta ja Sirpa Hakala ja tekninen
johtaja Risto Niemelä sekä kutsuttuna maan omis ta ja Pekka Kaarlejärvi.
Neuvottelussa kävi ilmi, että Peu ra jär ven kunnostus vaatii uuden luvan
hakemista. Lisäksi kävi ilmi, että ELY-kes kus ei voi olla enää mukana
hankkeiden suunnittelussa ja to teu tuk ses sa. Luvan hakijana voi olla aiemman
luvan tavoin kunta yh des sä alueen maanomistajien kanssa tai lupahakemuksen
voi tehdä myös kun ta yksin edellyttäen, että alueen maanomistajilta saadaan
tarvittavat suos tu muk set.

Kunnan ja maanomistajan edustajat tapasivat 19.9.2019 Lapin ELY-kes kuk sen
vesitalousasiantuntija Reijo Kallioniemen. Neuvottelussa saatiin tie toa hankkeen
etenemismahdollisuuksista, suunnittelun ja toteutuksen ra hoi tus mah dol li suuk sis-
ta, lupahakemuksen päivittämisestä ja to teu tuk seen liittyvistä asioista.

Em. neuvotteluiden jälkeen tekninen johtaja Risto Niemelä on pyytänyt tar jouk set
kolmelta suunnittelijalta lokakuun 2019 loppuun mennessä. Avus tus ta voidaan
näin ollen hakea marraskuun 2019 loppuun men nes sä päättyvällä



hakukierroksella.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hakea rahoitusta Peurajärven kun nos-
tus suun ni tel man päivittämiseen ja mahdollisuuksien mukaan myös alueen
maanomistajien suos tu mus ten keräämiseen marraskuun 2019 lopulla päättyvällä
ha ku kier rok sel la.

Samalla kunnanhallitus päättää, että suunnitelmien päivittämisen jäl keen kunta
sitoutuu hakemaan uuden luvan alueen maanomistajien suos tu muk siin
pohjautuen, mikäli Peurajärven kunnostushankkeen suun nit te luun ja
toteutukseen saadaan täysimääräinen 50 % avustus. Sa mal la kunnanhallitus
päättää, että hankehakemusta tulee päivittää si ten, että siitä karsitaan
varsinaiseen Peurajärven kunnostamiseen liit ty mät tö mät työt kuten uimarannan
rakentaminen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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